

単 価 合 意 書

令和7年9月25日に契約したR7江戸川管内堤防強化対策整備他工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年10月09日

発注者 住所 千葉県野田市宮崎134

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局江戸川河川事務所長 小池 聖彦

受注者 住所 埼玉県春日部市南一丁目6番9号

氏名 金杉建設株式会社 代表取締役 吉川 祐介

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
坂川地区		式	1		70,382,033	
土砂改良工		式	1		68,309,484	
土砂改良工		式	1		36,620,000	
土砂改良	万能土質改良機	m3	20,000	1,831	36,620,000	
改良土運搬工		式	1		31,689,484	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		4,518,424	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		25,296,941	
整地	敷均し(ルース)	式	1		1,874,119	
仮設工		式	1		2,072,549	
工事用道路工		式	1		207,306	
敷鉄板		式	1		207,306	
交通管理工		式	1		1,865,243	
交通誘導警備員		式	1		1,865,243	
直接工事費		式	1		70,382,033	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		12,164,260	
共通仮設費		式	1		6,611,586	
運搬費		式	1		4,218,509	
万能土質改良機分解組立輸送費		式	1		3,797,750	
仮設材運搬費		式	1		420,759	
技術管理費		式	1		1,661,401	
土質等試験費		式	1		1,661,401	
現場環境改善費(率計上)		式	1		731,676	
共通仮設費(率計上)		式	1		5,552,674	
純工事費		式	1		82,546,293	
現場管理費		式	1		22,171,269	
工事原価		式	1		210,582,482	
一般管理費等		式	1		31,017,518	
工事価格		式	1		241,600,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
消費税相当額		式	1		24,160,000	
工事費計		式	1		265,760,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
流山地区		式	1		61,797,596	
河川土工		式	1		4,685,000	
盛土工		式	1		4,685,000	
整地	敷均し(ルース)	m3	50,000	93.7	4,685,000	
土砂改良工		式	1		47,756,721	
改良対象土運搬工		式	1		13,099,395	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		4,970,266	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		8,129,129	
土砂改良工		式	1		19,496,400	
土砂改良工	万能土質改良機	m3	22,000	886.2	19,496,400	
改良土運搬工		式	1		15,160,926	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		4,970,266	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		8,129,129	
整地	敷均し(ルース)	式	1		2,061,531	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
整備工						
		式	1		882,500	
防塵ネット補修工						
		式	1		882,500	
防塵ネット補修						
		m	250	3,530	882,500	
仮設工						
		式	1		8,473,375	
工事用道路工						
		式	1		599,429	
敷鉄板						
		式	1		599,429	
防塵対策工						
		式	1		3,210,837	
散水						
		式	1		3,210,837	
交通管理工						
		式	1		4,663,109	
交通誘導警備員						
		式	1		4,663,109	
直接工事費						
		式	1		61,797,596	
共通仮設費						
		式	1		12,362,711	
共通仮設費						
		式	1		7,357,420	
運搬費						
		式	1		4,724,540	

单 价 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
万能土質改良機分解組立輸送費		式	1		3,692,308	
仮設材運搬費		式	1		1,032,232	
技術管理費		式	1		1,971,804	
土質等試験費		式	1		1,971,804	
現場環境改善費（率計上）		式	1		661,076	
共通仮設費（率計上）		式	1		5,005,291	
純工事費		式	1		74,160,307	
現場管理費		式	1		20,365,000	
工事原価		式	1		94,525,307	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
吉川地区		式	1		3,372,758	
河川土工		式	1		1,642,148	
盛土工(ICT)		式	1		1,323,850	
路体(築堤)盛土(ICT)		m3	5,500	240.7	1,323,850	
法面整形工(ICT)		式	1		318,298	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	m2	610	521.8	318,298	
仮設工		式	1		1,730,610	
工事用道路工		式	1		808,808	
敷鉄板		式	1		808,808	
交通管理工		式	1		921,802	
交通誘導警備員		式	1		921,802	
直接工事費		式	1		3,372,758	
共通仮設費		式	1		4,531,276	
共通仮設費		式	1		4,100,339	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬費						
		式	1		1,643,705	
仮設材運搬費						
		式	1		1,643,705	
準備費						
		式	1		1,341,699	
表土運搬処理						
		式	1		1,341,699	
技術管理費						
		式	1		1,050,753	
システム初期費(ICT)						
		式	1		1,050,753	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		64,182	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		430,937	
純工事費						
		式	1		7,904,034	
現場管理費						
		式	1		3,435,579	
工事原価						
		式	1		11,339,613	